

भारतसरकार/ GOVERNMENT OF INDIA,

सीप्ज़- सेज़प्राधिकरण/ SEEPZ SEZ AUTHORITY,

वणिज्यऔरउद्योगमंत्रालय, MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY, अंधेरी (मंबई)- 400096. ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400096

Tel: 022-28294774/28294728, Fax: 022-28291754

E-mail: dcseepz-mah@nic.in, Website: www.seepz.gov.in



No. SEEPZ-SEZ/EMS/RLR/2014-15/042|9

04.04.2024

Circular No. <u>62</u> Dated <u>64</u> /04/2024

विषय: वर्ष 2024 और उसके बाद के लिए लीज किराया/बीएमसी कर/सेवा कर के भुगतान की प्रक्रिया।

Sub: Procedure for payment of Lease rent/BMC taxes/Services Taxes for the year 2024 and thereafter.

पहले के परिपत्र संख्या 10 दिनांक 07.01.2020, परिपत्र संख्या 03 दिनांक 11.08.2020, शुद्धिपत्र दिनांक 20.08.2021 की निरंतरता में और जैसा कि MoC&I पत्र संख्या K-43020(14)/2 के अनुबंध-I (SEZ प्राधिकरण के पत्र प्रमुख) में दर्शाया गया है। /2018-SEZ दिनांक 11.11.2020, उपरोक्त विषय वस्तु पर सभी यूनिट धारकों का ध्यान आकर्षित किया जाता है कि यूनिट धारकों को बिल त्रैमासिक जारी किए जाएंगे और यूनिट धारक को तिमाही के पहले महीने के अंत से पहले लीज रेंट का भुगतान करना होगा। ऐसा न करने पर उक्त तिमाही के दूसरे महीने के पहले दिन से 12% प्रति वर्ष की दर से दंडात्मक ब्याज लगाया जाएगा।

In continuation of earlier Circular no.10 dated 07.01.2020, Circular 03 11.08.2020, no. dated corrigendum dated 20.08.2021 and as indicated in Annexure-I (letter Head of SEZ Authority) of MoC&I letter no. K-43020(14)/2/2018-SEZ dated 11.11.2020, attention of all the unit holders is invited on the above subject matter that the bills will be issued quarterly to the unit holders and unit holder need to pay lease rent before the end of first month of the quarter failing which penal interest @12% p.a would be levied from the first day of the second month of the said quarter.

(डॉ. प्रसाद वरवंटकर) संपदा अधिकारी सीप्ज – सेज

Copy to:

- 1) All Unit Holder, SEEPZ-SEZ
- 2) Specified Officer, Customs, SEEPZ-SEZ
- 3) Security Section, SEEPZ-SEZ
- 4) Caretaker, SEEPZ-SEZ